
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 

amely 2010. szeptember 7. napján a Magyar Szörf Szövetség elnökségi ülésén, a Budapest II. kerület 
Ady Endre u 19. szám alatt készült. 
 
Az elnökségi ülés nyilvános, jelen vannak:  
 
 György László alelnök, 
 Utassy Loránd főtitkár, 
 Körtvélyesi Miklós, 
 Lazsádi László 
 Koszti György, 
 Dr. Molnár Ákos mint elnökségi tagok 
 
Utassy Loránd köszönti a megjelenteket és javasolja, hogy jegyzőkönyvvezetőnek Utassy Lorándot, 
jegyzőkönyv-hitelesítőknek Koszti Györgyöt és Dr. Molnár Ákost nevezzék ki. 
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 
 

23/2010. számú Határozat 
 

Az elnökség egyhangúlag jegyzőkönyvvezetőnek Utassy Lorándot, jegyzőkönyv-hitelesítőknek 
Koszti Györgyöt és Dr. Molnár Ákost választotta meg. 
 
A nevezettek a felkérést köszönettel elfogadják. 
 
Ezt követően Utassy Loránd főtitkár ismerteti az egyetlen napirendi pontokat: 
 

1. Átlagpont kérelmek 
2. Válogatott keret és tervezett támogatások 
3. Ifjúsági Olimpia beszámoló 
4. Koszti Gábor és Cholnoky Sára kérelmek 
5. Szabad Balaton 
6. Wave Bajnokság 
7. Balatonfüredi tároló hely használat 

 
Az elnökség megtárgyalta a beadott átlagpont kérelmeket és az alábbiak szerint döntött egyhangú 
szavazással 

 
24/2010. számú Határozat 

 
Az elnökség egyhangú döntése  értelmében, az átlagpont kérelmek: 
 

 Detre Diána átlagpont kérelme a június 19-20-i bajnokira elutasítva (későn lett beadva és 
nem tartózkodott olyan versenyen ez idő alatt, melyre átlagpont adható) 

 
 Detre Diána átlagpont kérelme a július 9-11-i bajnokira, a verseny július 10. napjára 

elfogadva.  
 
 

 Detre Diána átlagpont kérelme az augusztus 20-22-i bajnokira elfogadva.  
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 Cholnoky Sára átlagpont kérelme a július 9-11-i bajnokira, a verseny július 10. napjára 

elfogadva.  
 
 

 Nikl András átlagpont kérelme az augusztus 20-22-i bajnokira elfogadva.  
Egyhangú döntés 

 
Majd az elnökség megtárgyalta a válogatott keret bővítését, mi szerint Cholnoky Sára az olimpiai „A” keret tagja 
lett. Az elnökség a 2011-es támogatások kidolgozása érdekében egy előkészítő bizottságot hozott létre, melynek 
tagjai György László, Körtvélyesi Miklós és Utassy Loránd. A bizottság feladata a válogatott olimpiai „A” keret 
versenyzőkkel, egyesületükkel közösen kidolgozni a 2011-es költségvetésüket. Az első egyeztetés időpontja, 
szeptember 14. 17:00. Az elnökség egy RSX gold deszka beszerzése mellett döntött (Franciaországból az egy 
versenyt használt deszkák közül). 
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 

25/2010. számú Határozat 
 
Az elnökség egyhangúlag elfogadja, hogy Cholnoky Sára az Olipiai „A” válogatott keret tagja, 
valamint dönt a francia RSX gold deszka megvásárlása mellett. 

Egyhangú döntés 
 

Majd az elnökség meghallgatja Utassy Loránd Ifjúsági Olimpiai beszámolóját. 
 
Ezt követően az elnökség megtárgyalja és elfogadja Cholnoky Sára és Koszti Gábor kérelmeit. 
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással elfogadják a következő határozatokat: 
 

26/2010. számú Határozat 
 

A szövetség: 
 

 Cholnoky Sárának az RSX Európabajnokságon kifizetett deszkabérlését (120€), illetve a 
nevezési díjat (200€) számla ellenében megtéríti.  

Egyhangú döntés 
 

27/2010. számú Határozat 
 

A szövetség: 
 

 Koszti Gábornak a costa bravai PWA szlalom világkupán kifizetett nevezési díjat és 
tagdíjat számla ellenében megtéríti. 

5 igen, 0 nem 1 tartózkodás 
 
 
Majd az elnökség megtárgyalja a „szabad Balatont mindenkinek” kezdeményezést. Ezt követően a 
jelenlévők nyílt szavazással 5 igen 1 nem szavazat mellett elfogadják a következő határozatot: 
 

28/2010. számú Határozat 
 
Az elnökség egyhangúlag támogatja, a „szabad Balatont mindenkinek” kezdeményezést. 
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5 igen 1 nem 0 tartózkodás 
 
 
 

Majd az elnökség meghallgatja Körtvélyesi Miklós I. Magyar Wave Bajnokság beszámolóját. 
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 

29/2010. számú Határozat 
 

Az elnökség egyhangúlag elfogadja, hogy az I. Magyar Wave Bajnokság eredménye érvényes, 
viszont nem számít bele az Összetett Magyar Bajnokságba. 
 

Egyhangú döntés 
 

Majd az elnökség megtárgyalja, a balatonfüredi tároló használatának feltételeit. 
 
 

Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 

30/2010. számú Határozat 
 

Az elnökség egyhangúlag elfogadja, hogy a jövőben a balatonfüredi tárolót csak a szövetség által 
kiadott listán szereplő versenyzők használhatják, tárolás céljára. 
 

Egyhangú döntés 
 
 
A napirendi pontok megtárgyalását követően Utassy Loránd berekeszti az ülést. 
 
 

Kmf. 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Utassy Loránd 

jegyzőkönyvvezető 
 
 
--------------------------------------------------   -------------------------------------------------------- 

   Koszti György       Dr. Molnár Ákos 
 jegyzőkönyv-hitelesítő                  jegyzőkönyv-hitelesítő 


